
Ev.č. 99-32B/2022-ÚVN

Počet listů: 1

V Praze dne 19.8.2022

Ceník pronájmu vysílacího času

PRO INFORMAČNÍ A EDUKAČNÍ PREZENTACE PARTNERŮ ÚVN

Platnost od: 1.9.2022

OKP

 začleněn do komplexu informačního a edukačního vysílání ÚVN.

Měsíční kampaň za cca  30 sekundový spot 

Minimální četnost 

opakování za hodinu

Cena bez DPH / měsíc 

přehrávání na jedné 

obrazovce

Cena bez DPH / měsíc při 

vysílání v celé síti na                     

30 obrazovkách

Typ média: Síť LCD obrazovek ve vnitřních prostorách ÚVN

Obrazovky mohou přehrávat video (HD), obrazový statický nebo textový obsah, který bude vhodně

1 1 000 Kč 20 000 Kč

2 1 800 Kč

Obsah musí být dodán do 5 pracovních dnů před zahájením vysílání. Spoty akceptujeme 

v dohodnutém standardním videoformátu nebo časované Power Point prezentaci, případně jako 

statický obrázek vhodný pro formát zobrazovačů.

Případné množstevní slevy dohodou. Vše na smluvním základě. Doba projednání 2 týdny.

35 000 Kč

Denní doba vysílání dle provozní doby pracoviště.

3 2 800 Kč 60 000 Kč




